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Ab 11 Uhr | Taglich frisch gekocht

Woche 40

29.09 Fleischknodel mit Sauerkraut

30.09 Gefillte Paprika mit Tomatensauce & Kartoffeln

1.10. Kalbsbraten mit Reis & Gemiuse

2.10. Schweinefilet mit Champignonsauce & Nudeln

3.10. Gebackenes Fischfilet mit Kartoffelsalat

6.10.
7.10.
8.10.
9.10.
10.10

13.10.

14.10.
15.10.
16.10.
17.10.

20.10.
21.10.
22.10.
23.10.
24.10.

Gerne konnen sie ein Geschirr mitbringen.

Woche 41

Lasagne mit Salat

Schwammerlsauce mit Knodel
Ausgelostes Backhendl mit Kartoffelsalat
Topfenknodel mit Apfelmus

Gebackenes Fischfilet mit Kartoffelsalat

Woche 42

KOLOMANI KIRTAG

Linseneintopf mit Knodel

Klrbisschnitzel mit Kartoffelsalat

Schweizer Kotelett mit Gemise & Kartoffeln
Gebackenes Fischfilet mit Kartoffelsalat

Woche 43

Faschierter Braten mit Piree & Karotten
Bauern Cordon bleu mit Kartoffelsalat
Jagereintopf (rRind) mit Knodel
Milchrahmstrudel mit Roster (2 Stiick)
Gebackenes Fischfilet mit Kartoffelsalat

8,20
8,50
10,--
9,50
8,50

8,50
8,50
8,90
7,90
8,50

8,20
8,90
8,90
8,50



