## Leichter leben mit Sdraule's

## MITTAGSTisch

3390 Melk Hauptstrasse2 Tel+Fax 02752/ 52447 Internet: www.sdraule.at fleischer@sdraule.at

## Ab 11 Uhr | Täglich frisch gekocht

## Woche 40

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag	<ul> <li>29.09 Fleischknödel mit Sauerkraut</li> <li>30.09 Gefüllte Paprika mit Tomatensauce &amp; Kartoffeln</li> <li>1.10. Kalbsbraten mit Reis &amp; Gemüse</li> <li>2.10. Schweinefilet mit Champignonsauce &amp; Nudeln</li> <li>3.10. Gebackenes Fischfilet mit Kartoffelsalat</li> </ul>	€ € €	8,20 8,50 10, 9,50 8,50
	<u>Woche 41</u>		
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag	<ul> <li>6.10. Lasagne mit Salat</li> <li>7.10. Schwammerlsauce mit Knödel</li> <li>8.10. Ausgelöstes Backhendl mit Kartoffelsalat</li> <li>9.10. Topfenknödel mit Apfelmus</li> <li>10.10 Gebackenes Fischfilet mit Kartoffelsalat</li> </ul>	€ € €	8,50 8,50 8,90 7,90 8,50
	Woche 42		
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag	<ul> <li>13.10. KOLOMANI KIRTAG</li> <li>14.10. Linseneintopf mit Knödel</li> <li>15.10. Kürbisschnitzel mit Kartoffelsalat</li> <li>16.10. Schweizer Kotelett mit Gemüse &amp; Kartoffeln</li> <li>17.10. Gebackenes Fischfilet mit Kartoffelsalat</li> </ul>	€ € €	8,20 8,90 8,90 8,50
	Woche 43		
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag	<ul> <li>20.10. Faschierter Braten mit Püree &amp; Karotten</li> <li>21.10. Bauern Cordon bleu mit Kartoffelsalat</li> <li>22.10. Jägereintopf (Rind) mit Knödel</li> <li>23.10. Milchrahmstrudel mit Röster (2 Stück)</li> <li>24.10. Gebackenes Fischfilet mit Kartoffelsalat</li> </ul>	€ € €	8,20 8,90 9,50 8,20 8,

Gerne können sie ein Geschirr mitbringen.